Tempus Open - Astrid Olsson

Astrid Olsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:39.74 AQUA-poang: 269 Datum: 2016-12-03 Tavling:

Advenstdoppet

Tid

00:51.42

01:28.67

01:03.03

00:59.13

00:58.69

00:57.98

00:57.91

00:54.74

00:54.71

00:54.63

00:52.41

00:39.74

00:50.90

00:49.31

00:47.61

00:47.09

00:46.73

00:44.99

00:44.76

00:44.39

AQUA
124
24
67
82
83
87
87
103
103
104
117
269
128
141
157
162
166
186
189

194

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-03-03

2009-04-19

2011-03-19

2012-05-06

2012-09-16

2011-12-03

2012-09-08

2013-03-23

2012-10-20

2012-11-25

2013-02-17

2016-12-03

2013-01-26

2013-09-07

2013-10-05

2013-11-09

2014-01-25

2015-01-10

2014-03-22

2014-04-12

Tavling

AAK Cup 2013

Lilla Snapphanesimmet
Seriesim Div 2 omg 4
Varsimiaden Distrikt
Morgondagarnas o Minimax
Seriesim omg 2

Goinge Plumset 2012
Oresund Meeting 2013
Morgondagarnas/Minimax
Hostsimiaden

ARENA S 71-CUP 2013
Advenstdoppet

Knatte Cup

Goinge Plumset 2013
Konsumsprinten 2013
Vikingadoppet

Knatte Cup

Swim Meet

Glasriket Cup

Sparbanken 1826 cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286531
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286531&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286531&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286531&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286531&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

